
UCHWAŁA NR XLV/929/17
RADY MIASTA BYDGOSZCZY

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego obowiązującego na drugim etapie 
rekrutacji do Pałacu Młodzieży oraz młodzieżowych domów kultury prowadzonych przez Miasto 

Bydgoszcz, w tym przyznania liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia spełniania tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948  oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 92 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935)  oraz art. 144  
ust. 4 ustawy z dnia  14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r, poz. 59) 

uchwala się, co następuje:

§ 1.  Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów oraz określa się dokumenty niezbędne 
do potwierdzenia kryteriów obowiązujących w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Pałacu 
Młodzieży oraz młodzieżowych domów kultury prowadzonych przez Miasto Bydgoszcz: 

II etap rekrutacji

1. dziecko obojga rodziców pracujących w godzinach 
popołudniowych 30

Zaświadczenie pracodawcy 
o zatrudnieniu albo zaświadczenie 

o wykonywaniu pracy na 
podstawie umowy 
cywilnoprawnej;

2. dziecko, którego rodzeństwo rodzone, przyrodnie lub 
przybrane jest uczestnikiem zajęć w placówce 20 ----------------------------------

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2490



§ 2.  Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania.

 

Przewodniczący Rady Miasta

dr Zbigniew Sobociński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2490


		2017-06-09T09:48:16+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




